Протокол

о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
19  марта  2018 года        11.00                                                                                               г. Кадников

Место проведения аукциона: Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 36, каб. 21.

Организатор торгов: Администрация города Кадникова.

Аукционист – Ратунова Юлия Альбертовна, начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова.

Секретарь – Протопопова Людмила Юрьевна, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова.

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с местоположением: Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников,  ул. Володарского, площадь земельного участка 9834,0 кв.м, кадастровый
 номер земельного участка 35:26:0107006:31, разрешенное использование: авторемонтные предприятия, категория земель: земли населенных пунктов, ограничения и обременения на земельный участок – отсутствуют.

Срок аренды земельного участка 38 (тридцать восемь) месяцев.

Начальная цена  предмета аукциона 114511 (Сто четырнадцать тысяч пятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.
            Сведения о зарегистрированных заявках: на основании протокола рассмотрения заявок к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от 16 марта 2018 года допущены следующие претенденты:

Участник № 1 - Романов Алексей Александрович, адрес регистрации: Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Карла Маркса, д. 3, кв. 35, по доверенности № 35 АА 1194602 от 06.10.2018 года Баркалева Людмила Валериевна.

Участник № 2 – Жирнов Илья Петрович, адрес: регистрации: г. Вологда, ул. Молодежная, д. 15 А, кв. 11, по доверенности № 35 АА 1195831 от 08.02.2018 года Бороздин Алексей Александрович.

Участник № 3 – Неволина Александра Игоревна, адрес: регистрации: Вологодская область, Тотемский район, пос. Устье-Еденьга, д. 45, кв. 2,  по доверенности № 35 АА 1155219 от 11.12.2017 года Оленев Александр Александрович.
Количество поступивших заявок – 3.

Отозванных заявок – нет.

Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе – нет.
Участник   №  2  - Жирнов Илья Петрович по доверенности № 35 АА 1195831 от 08.02.2018 года Бороздин Алексей Александрович  и Участник № 3 - Неволина Александра Игоревна по доверенности № 35 АА 1155219 от 11.12.2017 года Оленев Александр Александрович,  не   явились  в назначенное время.

            Единственный, принявший участие в аукционе:
            Романов Алексей Александрович, адрес регистрации: Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Карла Маркса, д. 3, кв. 35 по доверенности № 35 АА 1194602 от 06.10.2018 года Баркалева Людмила Валериевна.
Комиссия решила:

Признать аукцион на право на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников,  ул. Володарского, площадь земельного участка 9834,0 кв.м, кадастровый номер земельного участка 35:26:0107006:31, разрешенное использование: авторемонтные предприятия, несостоявшимся по причине    отсутствия    на    аукционе    второго  и  третьего  заявителей:    Участника   №  2  - Жирнова Ильи Петровича по доверенности № 35 АА 1195831 от 08.02.2018 года Бороздина Алексея Александровича и Участника № 3 - Неволиной Александры Игоревны по доверенности № 35 АА 1155219 от 11.12.2017 года Оленева Александра Александровича.

 На основании пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации направить в течение десяти дней со дня проведения аукциона единственному участнику аукциона, Романову Алексею Александровичу, три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка. При этом размер ежегодной арендной платы определить в размере, равном начальной цене предмета аукциона 114511 (Сто четырнадцать тысяч пятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.
Подписи представителей организатора аукциона:

                                                                                                                                                                           _________________Ю.А. Ратунова

                                                                            _________________Л.Ю. Протопопова
                                                                            __________________Д.А. Бобошин
                                                 ________________________________А.А. Романов
(по доверенности № 35 АА 1194602 от 06.10.2018 года Баркалева Людмила Валериевна).